
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

 

L I B E R E C  

I N F O R M A C E  

pro jednání zastupitelstva města dne 28. 4. 2011 

Informace o činnosti výboru pro rozvoj a územní plánování 

 
Předkládá:  Kamil Jan Svoboda,  

předseda výboru pro rozvoj a územní plánování 
  

Zpracovala:  Ing. Zuzana Hepnerová,  
odbor strategie a územní koncepce – tajemník výboru 

  

telefon: 485 243 527 
 

 



Informace o činnosti výboru pro rozvoj a územní plánování 
za období únor – duben 2011 

 
 
1. obsah jednání výboru 

o pořizování nového územního plánu 
o besedy k novému územnímu plánu 
o změny platného územního plánu 
o představení projektu Fakulty umění a architektury TUL 
o komunikace „Nová Pastýřská“ 

 
2. přijatá usnesení 

o schválení jednacího řádu 
o schválení místopředsedy výboru Ing. Tomáše Hampla 
o schválení harmonogramu zasedání na první pololetí 

o zasedání se budou konat 7.3, 4.4., 9.5., 6.6. 
DOPORUČENÍ VÝBORU KE ZMĚNÁM PLATNÉHO ÚZEMNÍHO PLÁNU: 

o projednat 38. změnu jako celek a dohodnout s panem Klusáčkem věcné břemeno 
zajišťující přístup do městských lesů 

o schválit rozdělení 44. změny 
o projednat vydání 49., 52., 63. změny platného územního plánu 
o vydání 65. změny platného územního plánu projednat až po představení celkové 

koncepce rozvoje zoologické zahrady 
o výbor nedoporučuje pokračovat v pořizování 51. změny 
o 55. změnu na území Vratislavic nad Nisou projednat až po obdržení stanoviska 

městského obvodu Vratislavice nad Nisou 
DALŠÍ DOPORUČENÍ 

o navázat spolupráci s FUA TUL, ale je třeba projekt podrobněji představit 
o další postup ve věci komunikace „Nová Pastýřská“ řešit v komisi dopravy 

 
3. informace o docházce členů 
 15.2. 7.3. 4.4. 

David Doležal  -  

Ing. Martin Dušek -  - 

Ing. Tomáš Hampl   - 

Ing. Karolína Hrbková   - 

Ing. František Chalupný    

Ing. Bohuslav Kabátek  - - 

RNDr. Zdeněk Kadlas    

Ing. Jaroslav Morávek    

Ing. arch. Marie Procházková -   

Ing. Jiří Rutkovský    

Kamil Jan Svoboda    

Bc. Jiří Šolc   - 

Roman Šotola   - 

 


